

## **IKC Totalentreprise ApS**

Strandvejen 166  
2920 Charlottenlund

CVR-nr. 34 07 74 01

### **Årsrapport for 2019**

(8. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 11. september 2020

---

Klaus Jakob Vondrus  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

IKC Totalentreprise ApS  
Strandvejen 166  
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 34 07 74 01

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019

Stiftet: 1. december 2011

Hjemsted: Gentofte

### Direktion

Klaus Jakob Vondrus

### Revisor

Crowe  
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab v.m.b.a.  
Rygårds Allé 104  
2900 Hellerup

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er bygning og renovering af ejendomme, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 1.413.578, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 2.246.413.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

### 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.734.130</b>	<b>853</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-1.044.787</u>	<u>-762</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>1.689.343</b>	<b>91</b>
Af- og nedskrivninger materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>-22</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>1.689.343</b>	<b>69</b>
Finansielle omkostninger	2	<u>-9.170</u>	<u>-45</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.680.173</b>	<b>24</b>
Skat af årets resultat	3	<u>-266.595</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.413.578</u></b>	<b><u>24</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		1.700.000	0
Overført resultat		<u>-286.422</u>	<u>24</u>
		<b><u>1.413.578</u></b>	<b><u>24</u></b>

## Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
		kr.	t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	1
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>1</b>
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder		1.382.227	0
Deposita		387.854	70
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>1.770.081</b>	<b>70</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.770.081</b>	<b>71</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		485.669	784
Andre tilgodehavender		328	24
Udskudt skatteaktiv		29.880	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>515.877</b>	<b>808</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.549.484</b>	<b>490</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>2.065.361</b>	<b>1.298</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>3.835.442</b>	<b>1.369</b>

## Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80
Overført resultat		466.413	753
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>1.700.000</u>	<u>0</u>
<b>Egenkapital</b>	4	<u><b>2.246.413</b></u>	<u><b>833</b></u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		<u>34.285</u>	<u>0</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>34.285</b></u>	<u><b>0</b></u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		413.837	105
Selskabsskat		296.475	0
Anden gæld		<u>844.432</u>	<u>431</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>1.554.744</b></u>	<u><b>536</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>1.589.029</b></u>	<u><b>536</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>3.835.442</b></u>	<u><b>1.369</b></u>
Eventualforpligtelser	5		

## Noter

	2019	2018		
	kr.	t.kr.		
<b>1 Personaleomkostninger</b>				
Lønninger	940.350	734		
Pensioner	6.520	0		
Andre omkostninger til social sikring	14.878	10		
Andre personaleomkostninger	83.039	18		
	<u><b>1.044.787</b></u>	<u><b>762</b></u>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>		
<b>2 Finansielle omkostninger</b>				
Andre finansielle omkostninger	<u>9.170</u>	<u>45</u>		
	<u><b>9.170</b></u>	<u><b>45</b></u>		
<b>3 Skat af årets resultat</b>				
Årets aktuelle skat	296.475	0		
Regulering af udskudt skat	<u>-29.880</u>	<u>0</u>		
	<u><b>266.595</b></u>	<u><b>0</b></u>		
<b>4 Egenkapital</b>				
	Virksomheds-	Overført	Foreslået ud-	
	kapital	resultat	bytte for regn-	I alt
	<u>          </u>	<u>          </u>	<u>          </u>	<u>          </u>
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	752.835	0	832.835
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-286.422</u>	<u>1.700.000</u>	<u>1.413.578</u>
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<u><b>80.000</b></u>	<u><b>466.413</b></u>	<u><b>1.700.000</b></u>	<u><b>2.246.413</b></u>

## **Noter**

### **5 Eventualforpligtelser**

#### **Eventualforpligtelser**

Selskabet har almindelige entrepriserforpligtelser.

Selskabet har 3 måneders opsigelse på huslejekontrakt, svarende til en huslejeforpligtelse på t.DKK 35 pr. 31.12 2019.

#### **Hæftelser i sambeskatningen**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Vondrus Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.